第 40回練馬まつり 記念パレード出演申込書

練馬まつり推進協議会 あて

記念パレード出演団体募集要項に同意の上、下記のとおり参加を申込みます。

団体名

正式名称

申込日

平成 29年

  月  日

（パンフレットに記載する団体名）

ジャンル
（いずれかに丸をして下さい。）

フラダンス     ダンス

人数（出演者＋スタッフ）

                    人

所在地
〒

代表者名  連絡先

実務担当者

（書類送付先）

〒

名称                        （自宅の場合は記入不要）

氏名

電話  FAX

携帯電話  メール

当日責任者 氏名 携帯電話

 ※前回練馬まつりで抽選に外れた団体は必ず「○」して下さい  前回落選

控室の希望 □ 男性用   □ 女性用  □ 不要

※抽選での優遇措置を希望する団体は、前回落選欄への「○印」、団体名の一致が条件になります。お気を付け下さい。